AIMNHNCTPALNA MYHULIUMANIbBHOIO PANOHA
«YNETOBCKUNW PAVNOH»
3ABANKAJIbCKOIO KPAS
MOCTAHOBNEHWE

«L» mapTa 2023 roga Ne /<By/H
C.YnéThl

O numnTtax notpebneHUss roproye-cMasoUvHbIX MaTtepuanoB Ha 2023 rog no
OO KETHBLIM YUYPEXAEHUAM, OpraHM3aumam 1 nocesieHNAM MYHULUUNANbHOIO
paioHa «YNETOBCKUI paioH» 3abaliKanbCKOro Kpas

B cooTtBeTCcTBMYU C [MON0XEHMEM 06 afMUHUCTPALUN MYHULUNANLHOTO panoHa
«YNETOBCKNIN paiioH» 3abaillkanbCKOro Kpas, yTBepXA&HHbIM peweHnem CoBeTa
MYHULMMNANbHOIO paioHa «Y NETOBCKNIA painoH» 3abaiikanbckoro kpas ot 21.04.2017
Ne 380, B uenax YMNopsgovyeHUs pacxofoB OGHMKETHLIMA  YUPEXAEHUAMU U
opraHusauMammn, a TakK >Ke MOCeIeHUAMU MYHMLMNANbHOro parioHa «YNETOBCKMWN
palioH» 3abaiiKanbCKOro Kpas roprye-cMasoyHbiXx Martepuanos (ganee-FCM),
aAMMUHUCTPALUSA MYHMUMNANbHOIO palioHa «YNETOBCKWUIA paiioH» 3abailkanbCKOro
Kpai NOCTaHOBNSAET:

1. YTBepanTb NUMuUTbl notpebneHmns TCM  Ha 2023 rog no yuypexgeHuam u
opraHusauuam,  (uHaHcupyembiM 13 OO4KeTa  MYHMUMNANbHOrO  paroHa
«YNETOBCKNI  pailoH» 3abailkanbCKOro Kpasi COrflaCHoO MpuioXeHuto 1 K
HacTOALLEMY MOCTAHOB/IEHUIO.

2. YT1BepauTb NuMUTbl notpebneHnss TCM Ha 2023 rog no MNOCENEHUAM
MYHULMUNANBbHOTO paioH «YNETOBCKUI panioH» 3abanikanbCKOro Kpas, COrfiacHo
MPUIOXEHNIO 2 K HACTOSALLEMY MOCTaHOB/IEHUIO.

3. YcrtaHoBUTb, u4TO noctaBka [CM pang OGHOMIKETHbIX OpraHusauui,
YUpeXAeHNn 1N NOoCe/IeHNA OCYLLeCTBNAETCA Ha OCHOBaHWW [OroBOpOB, B npegenax
CpeACTB (hMHaHCUPOBaHUS.

4. HacTtosuee nocTtaHoBNeHMEe ouumnanbHo ony6nmnkoeaTs (06HapoA0BaTh) Ha
opuymManbHOM  canWTe  MYHMLMNANbHOTO paioHa «YNETOBCKUA  paioH» B
NH(POPMALNOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHOW  ceTn  «VHTepHeT» B pasfene
«JJOKYMeHTbI» - «[1paBOBble aKTbl aAMUHUCTPaLmn» - bnp5://nleloy.75.w/..

5. TpusHatb  yTpaTUBWIWMM  CWYy  MOCTaHOB/IEHME  agMUHUCTpaLUn
MYHULUMNANbHOIO paoHa «YNETOBCKUIN paloH» 3abaliKanbCcKoro kpas oT 03 MOHS
2022 ropa Ne 239/H «O nuMuTax NOTPe6/IeHNs roproYve-cMasoUHbIX MaTepuasnioB Ha
2022 rof nNo OHOMKETHbIM  YYpeAeHWsM, opraHusayuam U NoceneHnsMm
MYHULMNMNANbHOIo panoHa «Y NETOBCKUI paloH» 3abailka/ibCKOro Kpas».



6. KOHTpoNb 3a WCMOMHEHWEM [AaHHOTO MOCTAHOBMIEHMA BO3NOXUTb Ha
npegcefatens Komurtetra no ¢mHaHcam afMUHMUCTpaLUM MYHULMMaNbHOIO parioHa
«Y NETOBCKNI painoH» 3abarikanbckoro kpas (Ocunosa H.B.).

[(NaBa MyHULMNANLHOTO panoHa
«Y NETOBCKUIN paoH»



MpunoxeHve 1
K NOCTAHOBJ/IEHNIO aMUHUCTPaLnn
MYHULUMNA/IbHOIO panoHa
«YNETOBCKWNIA paioH»
oT « >~ » mapTa 2023 roga Ne /3Y/H

NumnTtbl noTpebneHna MCM Ha 2023 rog

Nno yYpeXXaeHNAM 1 opraHmsaunsam, UHaAHCUPYEMbIM M3 GrogKeTa
MYHULUNNANbHOIO panoHa «Y NETOBCKUIA panoH» 3abaiKasibCKOro Kpas

- |
I—‘E%

O o N O W

HanmeHoBaHMe yUpexaeHuin
N opraHunsaummn

MBOY TaHruHckas COLU
MOY [opoHuHckas OOLL
MOY [lopeknHckas OOLL
MOY [OpoBaHuHCcKaa COLU
MBOY Hukonaesckas COLL
MAOOY petckuii cag Ned «ManblloK» C.Y NéTbl
MOY BoeHxo30Bckaa OOLU
MOY XapaktnHckaa OOLL
MyHuLMNanbHoe 610 IKETHOE yupexaeHne «LLeHTp

OyXranTepckoro n MatepumanbHO-TEXHNUYECKOTO
obecneyeHna»

NTOIO

JInTpsbl

11480
3181,5
4177
7232
8198,3
1350
5000
4616,5
36955

82190,30



No
n/n

10

MpunoxeHne 2

K NOCTaHOBJIEHNKO agMUHUCTpPaLnn

MYHMLMNA/IbHOIO paioHa
«YNETOBCKNIA paioH»

oT «#}> mapta 2023 roga Ne /3™ /H

Numntel noTpebneHnsa MCM Ha 2023 rog
Nno rnocesieHNsAM MYHULMMNANbHOro pamoH
«Y NETOBCKMUI paiioH» 3abaiiKa/bCKOro Kpas

Cenbckoe

Cenbckoe

Cenbckoe

Cenbckoe

Cenbckoe

Cenbckoe

Cenbckoe

Cenbckoe

["opojackoe noceneHne «ApOBAHUHCKOE»

Cenbckoe

NTOTIO:

HanmeHoBaHMe yupexaeHuin Jlntpos

N opraHmsaummn
2

noceneHne «JIeHMHCKoe»
nocesieHNe «TaHrMHCKOe»
noceneHne «HMKoNaeBCKoe»
noceneHune «IropekaLaHcKoe»
noceneHne «[OPOHNHCKOE»
noceneHne «Abnatyimnckoe»

noceneHne «ApTUHCKoE»

noceneHne «XagakTUHCKOe»

nocesieHne «Y NeToBCKOe»

1100

1194

1220

1100

1009

3064

900

1500

3000

3000

17087



