

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« $\frac{17}{}$ » марта 2023 года

№ 134/H

с.Улёты

О лимитах потребления горюче-смазочных материалов на 2023 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях упорядочения расходов бюджетными учреждениями и организациями, а так же поселениями муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края горюче-смазочных материалов (далее-ГСМ), администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:

- 1. Утвердить лимиты потребления ГСМ на 2023 год по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
- 2. Утвердить лимиты потребления ГСМ на 2023 год по поселениям муниципального район «Улётовский район» Забайкальского края, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
- 3. Установить, что поставка ГСМ для бюджетных организаций, учреждений и поселений осуществляется на основании договоров, в пределах средств финансирования.
- 4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» «Правовые акты администрации» https://uletov.75.ru/.
- 5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 июня 2022 года № 239/н «О лимитах потребления горюче-смазочных материалов на 2022 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (Осипова Н.В.).

Глава муниципального района

«Улётовский район»

А.И.Синкевич

Приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» от «11 марта 2023 года № 134/н

Лимиты потребления ГСМ на 2023 год по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

No	Наименование учреждений	Литры
п/п	и организаций	
1	МБОУ Тангинская СОШ	11480
2	МОУ Доронинская ООШ	3181,5
3	МОУ Горекинская ООШ	4177
4	МОУ Дровянинская СОШ	7232
5	МБОУ Николаевская СОШ	8198,3
6	МДОУ детский сад №4 «Малышок» с.Улёты	1350
7	МОУ Военхозовская ООШ	5000
8	МОУ Хадактинская ООШ	4616,5
9	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр	36955
	бухгалтерского и материально-технического	
	обеспечения»	
	ИТОГО	82190,30

Приложение 2 к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район» от «11-1» марта 2023 года № 134 /н

Лимиты потребления ГСМ на 2023 год по поселениям муниципального район «Улётовский район» Забайкальского края

№ п/п	Наименование учреждений и организаций	Литров
1	Сельское поселение «Ленинское»	1100
2.	Сельское поселение «Тангинское»	1194
3	Сельское поселение «Николаевское»	1220
4	Сельское поселение «Горекацанское»	1100
5	Сельское поселение «Доронинское»	1009
6	Сельское поселение «Аблатуйское»	3064
7	Сельское поселение «Артинское»	900
8	Сельское поселение «Хадактинское»	1500
9	Городское поселение «Дровянинское»	3000
10	Сельское поселение «Улётовское»	3000
	итого:	17087